
 

 

 

 

УКРАЇНА                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 14 листопада 2023 року    смт Високий                      № 271 

 

 
 

Про надання згоди на реєстрацію 

місця проживання неповнолітнього 

ХХХ., ХХХ р.н. 
 

 

 

       Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи заяву з доданими до неї документами 
неповнолітньої ХХХ, ХХХ р.н., та його матері ХХХ, враховуючи акт 

обстеження умов проживання дитини, керуючись п. 32 Порядку 
декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженому 
постановою КМУ №265 від 07.02.2022року,  ст. 65 Сімейного кодексу 
України, ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Височанської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду на реєстрацію місця проживання 
неповнолітнього ХХХ, ХХХ 7 р.н., в житловому будинку за адресою в смт 

ХХХ за згодою власника будинку та одного з батьків дитини. 

2. Зобов’язати ХХХ забезпечувати збереження умов проживання 
неповнолітнього ХХХ. у належному стані до досягнення дитиною 

повноліття. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 


